
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNI Měsro HRADEC KRÁLOVÉ, Ceskoswvensxé ARMÁDY 400, 502 na HRADEC minové
u...-—

ODBOR SOCIÁLNÍCH VĚCÍ A ZDRAVOTNICTVÍ MAGISTRÁTU MĚSTA

č.j.: MMHK/163539/2022
vDODATEKý. 2KE SMLOUVE o VYPÚJCCE č. : 1009 2857
(CES 2022/0899)

1. Půjčitel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00 26 88 10
DIČ: 0200268810
Zastoupený: prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., primátorem města

(dále jen „půjčitel“)

Kontakt:
ve věcech smluvních. servisu, záruky a inventur: PhDr. Marek Šimůnek, MBA , odbor

sociálních věcí a zdravotnictvi, email:
marek.simunek©mmhk.cz, tel.: 495 707 321

ve věcech technických: Ing. Milan Brokeš, odbor správy majetku města, email:
milan.brokes©mmhk.cz; tel.: 495 707 560

a

. Vypůjčitel: Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.
Sídlo: Československé armády 408, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Robert Černý, ředitel
IČO: 10  95 67 19
DIČ:
spisová značka: U 224 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

(dále jen „vypůjčitel“)

Kontakt: Mgr. Robert Černý, ředitel, email: cernxQsocialnisluzbyhkcz,
tel.: 731 135 647

A)

Předmět dodatku

. Smluvní strany uzavřely dne 20.04.2022 smlouvu o výpůjčce č. půjčitele CES 2022/0899 ve
znění dodatku č. 1 ze dne 21.6.2022 (dále jen „smlouva o výpůjčce").



2. Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. ! odst. 1 smlouvy o výpůjčce, který zní takto:

Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitý majetek, který je
specifikovaný v Přílohách č. 1 „Soupis movitého majetku — Sedací a zahradní nábytek“,
č. 2 „Soupis movitého majetku - Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace,
transportní vozík na lůžka a evakuační podložky“, č. 3 „Soupis movitého majetku -
Kancelářský nábytek“, č. 4 „Soupis movitého majetku - IT technika“, č. 5 „Soupis
movitého majetku - Gastro. prádelna“, č. 6 „Soupis movitého majetku — IT Strabag", č. 9
“Soupis movitého majetku -- Vana a zvedací systém Eriiens". č. 10 „Soupis movitého
majetku — vybavení kuchyně, šatní skříně pro zaměstnance a koncové produkty IT
dodané Strabag", které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na novém znění Přílohy č. 2 „Soupis movitého majetku -
Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace, transportní vozík na  lůžka a evakuační
podložky“.

4. Nedílnou součástí smlouvy o výpůjčce se nově stává i Příloha č. 10 „Soupis movitého
majetku — vybavení kuchyně. šatní skříně pro zaměstnance a koncové produkty IT dodané
Strabag".

B)

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti v
původním znění.

2. Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran
obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že na smlouvu o výpůjčce a tento dodatek se mj. vztahuje zákon
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a půjčitel je dle 9 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou
formou smluvní strany vylučují.

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný uveřejněním
v registru smiuv.

6. Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno Radou města Hradec Králové dne 06.09.2022
usnesením č. RIV:/202211075

7. Vypůjčitei prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění. Smluvní
strany prohlašuji, že dodatek neobsahuje žádná obchodni tajemství a vypůjčitel souhlasí s
uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.



\ \

8. Dle 5 5 odst. 5 zákona o registru smluv je k řádnému uveřejnění dodatku třeba. aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly. že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

- identifikace smluvních stran:

1. Půjčitel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
IČO: 00268810
ID: bebb2in

2. Vypůjčitel: Sociální služby města Hradec Králové, z. 0.
Sídlo: Československé armády 408, 500 03 Hradec Králové
IČO: 10956719
lD: 4neb3m3

- vymezení předmětu dodatku: rozšíření předmětu výpůjčky

- hodnota: 1.651.621,00 Kč včetně DPH

— datum uzavření dodatku č. 2: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a vtomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

9. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, sjeho zněním souhlasí a na důkaz
své pravé a svobodné vůle uzavřít dodatek č. 2 tohoto obsahu jej podepisují.

Přílohy:

Příloha č. 2 „Soupis movitého majetku - Elektrická pečovatelská lůžka, noční stolky, matrace,
transportní vozík na lůžka a evakuační podložky"
Příloha č. 10 „Soupis movitého majetku - vybavení kuchyně, šatní skříně pro zaměstnance a
koncové produkty IT dodané Strabag“

V Hradci Králové dneU g_ []9. 2022 V Hradci Králové dne: (f /ý/ž—

za půjčitele

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., Mgr. Robert Černý
primátor města ředitel



Příloha č. 2

Příloha č. 2 - Movitý majetek od dodavatele LINET spol. s.r.o.
pořadí počet kusů položka

23 Elektrické pečovatelské lůžko - Sentida

Elektekez—pečovatelSk Užko a ..

35 Klientská hrazda včetně rukojeti

1 Manipulačnívozík pro převoz postele
Ášištěňčňí-ššýšťě'řřígřšigříž|iíščéřfóňůšfě'ňíálůžlřáfžÍěÍšSáféSě'ršše::



i ř i loha  č. 10 — „Soupis movitého majetku ... vybavení kuchyně, šatní skříně pro zaměstnance a koncové produkty IT dodané
Strabag"

. Položka název M1 Položka název M1

1 Šatnová skříňka s předsazenou lavicí 24 36 Pracovní stůl 1

2 iP video telefon 6 37 Profesionální chladnička 2

3 IP čtečka čipů 13 38 Pracovní stůl 1

4 IP docházkový terminál vč. Licence 1 39 Výdejní iázeň dělená pojízdná 1

5 Venkovní lP kamera 5 40 Pojízdný talířový zásobník 1

6 Vnitřní IP kamera 8 41  Pracovní stůl s policí 1

7 Datový switch PoE 1 42 Chladící vitrina pultová 1

8 Megapixelové NVR kamery 1 43 Vozík výdejní na příbory 1

9 Pevný disk HDD pro kamery 2 44 Vozík regálový 1

10 Záložní zdroj UPS 1 45 Vstupní stůl k myčceísprcha,stěrka,koš) 1

11 Datový switch 24 portů 3 46 Výstupní stůl k myčce 1

12 Telefonní ústředna 1 47 Pojízdný talířový zásobník 1

13 IP ei. vrátný 4 48 Mycí stůl 1

14 WiFi Acces Point Indoor :l. 49 Skladový regál 1

15 ústředna E25 1 50 Vozík na termoporty 1

16 Přenosný analogový přístroj 2 51 Skladový regál . 1

1? Datový switch 4 52 Mycí stůl 1

18 Záložní zdroj UPS 1 53 Skladový regál 1

19 Záložní zdroj UPS 2

20 Router 1

21 Opakovač 6

22 SQL server malý 1

23 IP rádio server 1

24 Přenosný analogový přístroj 2

25 Telefonní interface » HW komunikace 2

26 Podstavec pod konvektomat 1

27 Nástěnná police 1

28 Mikrovlnná trouba 1

29 Mycí stůl 1

30 Stojánková baterie 1

31 Modulová deska 1

32 plynový sporák 1

33 podstavec pod modulovou plochu 1

34 Fritéza 1

35 Podstavec pod fritézu 1




